
 

UG 0050.42.2019 

Zarządzenie Nr 42/2019  

 Wójta Gminy Masłowice  

z dnia 29 kwietnia 2019 r.  

 

w sprawie wdrożenia Systemu Zarządzania Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Gminy 

Masłowice  

Na podstawie art. 24 ust. 1  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) z 27 

kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i 

w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE zarządza się 

co następuje: 

§ 1 

Gmina Masłowice wdraża w Urzędzie Gminy Masłowice System Zarządzania Bezpieczeństwem 

Informacji.  

§ 2 

Na System Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji składa się: 

1) Polityka Bezpieczeństwa Informacji, stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia,  

2) Polityka Bezpieczeństwa Teleinformatycznego stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia oraz  

3) Analiza Ryzyka Ogólnego i Ocena Skutków dla Przetwarzania Danych (DPIA) stanowiąca 
załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

Traci moc zarządzenie Nr 46/2018 Wójta Gminy Masłowice z dnia 31 lipca 2018 roku. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29.04.2019 r.  

 

                                                                                                                                              Wójt Gminy Masłowice  

 Bogusław Gontkowski 


